

## ÅRSRAPPORT 2017

VIVA-Group A/S  
Ørstedsvej 7  
8600 Silkeborg

CVR nr. 36984376

**Indsender:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter	16

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 1.855.983, mod DKK 542.577 for tiden 1. januar - 31. december 2016.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK 3.098.560.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

VIVA-Group A/S  
Ørstedsvvej 7  
8600 Silkeborg

Hjemmeside: [viva.as](http://viva.as)

CVR-nr.: 36984376  
Stiftelsesdato: 6. august 2015  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Lars Søgaard, Formand  
Maj-Britt Vibe Dørken  
Jonas Dørken  
Anne Eline Vibe Stensbjerg  
Christopher Stensbjerg

## Direktion

Jonas Dørken, Direktør  
Christopher Stensbjerg, Direktør

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. maj 2018 på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	3.264.711	791.324
1. Personaleomkostninger	-293.032	0
Af- og nedskrivninger	-114.506	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.857.173</b>	<b>791.324</b>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.720	0
Andre finansielle omkostninger	-781.925	-94.395
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.315.968</b>	<b>696.929</b>
3. Skat af årets resultat	-459.985	-154.352
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.855.983</b>	<b>542.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.477	0
Overført resultat	1.783.506	542.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.855.983</b>	<b>542.577</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	1.789.643	0
Domicilejendom	5.312.097	4.878.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.506	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.322.246</b>	<b>4.878.110</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	590.722	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>590.722</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.912.968</b>	<b>4.878.110</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Investeringsejendomme	12.066.442	6.501.500
Fremstillede varer og handelsvarer	50.535	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.116.977</b>	<b>6.501.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.537.346	0
Andre tilgodehavender	6.294.762	5.932.539
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.832.108</b>	<b>5.932.539</b>
Likvide beholdninger	200.000	8.474
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>8.474</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.149.085</b>	<b>12.442.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>29.062.053</b>	<b>17.320.623</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.477	0
Overført resultat	2.326.083	542.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.098.560</b>	<b>1.242.577</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.099	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.099</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.581.266	4.341.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.467.677	6.971.507
Gæld til associerede virksomheder	151.372	1.753.000
Selskabsskat	424.886	154.352
Anden gæld	803.193	47.344
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	310.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.428.394</b>	<b>13.578.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.928.394</b>	<b>16.078.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.062.053</b>	<b>17.320.623</b>

5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017	2016			
<b>1. Personaleomkostninger</b>					
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	0			
Lønninger	805.875	0			
Andre omkostninger til social sikring	-512.843	0			
	<b>293.032</b>	<b>0</b>			
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>					
Avance ved salg af kapitalandel	168.243	0			
Negativ goodwill ved overtagelse af datterselskab	72.477	0			
	<b>240.720</b>	<b>0</b>			
<b>3. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	-424.886	-154.352			
Regulering af udskudt skat	-35.099	0			
	<b>-459.985</b>	<b>-154.352</b>			
	Overkurs v. emission	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt	
<b>4. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	500.000	200.000	0	542.577	1.242.577
Resultatdisponering	0	0	72.477	1.783.506	1.855.983
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>200.000</b>	<b>72.477</b>	<b>2.326.083</b>	<b>3.098.560</b>

### 5. Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restløbetiderne udgør op til 59 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 500.

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.